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عقیل رحمانی ســه نفر 
از اعضای یک باند که دختر 
جوانی را در حوالی بولوار نماز 
ربوده و او را مورد اذیت و آزار 
ــرار داده بــودنــد، بــا پیگیری  ق
ــرای  مــقــام قضایی در دادســ
مشهد دستگیر و مابقی هــم تحت تعقیب 

قرار گرفتند.

ماجرای نقشه شوم  ◾
با خانواده ها هماهنگ کــرده بودند و قــرار بود 
دختر و پسر جوان که یکی دانشجوی پزشکی 
و دیگری هم دانشجوی مهندسی برق بود برای 
انجام صحبت های تکمیلی ازدواج چند ساعتی 
حرف های هم را بدون حضور پدر و مادر طرفین 

بشنوند.
دختر جوان سوار خودرو 206 خواستگار می شود 
و پس از کمی طی مسیر در بولوار نماز و حوالی 
روســتــای ذکریا تصمیم به توقف می گیرند تا 
ــر حــرف هــای هــم را بشنوند و بــه قول  راحــت ت

قدیمی ها سنگ های خود را وا بکنند.
خودرو را در گوشه ای از جاده منتهی به روستای 
ذکریا جایی که نور کافی هم وجود نداشت پارک 
می کنند. گــرم صحبت می شوند و از اطــراف 
ــو« هیچ خبری  ــدب و نقشه شــوم شیاطین »ب
ــاره شیشه سمت  نداشتند. ناگهان بــه یــک ب
راننده با ضربه ای سنگین فرو ریخت و مردی با 
سر و صورت بسته درِ سمت راننده را باز کرد و 
با تهدید و ضرب و شتم خواستگار را روی زمین 
انداخت. او که دلیل این رفتار را نمی دانست 
حدود چهار نفر دیگر را هم بالای سرش مشاهده 
کرد. یکی از آن ها به سمت زن جوان رفت و او را از 
خودرو پایین کشید، داد و فریاد های خواستگار 

هم هیچ فایده ای نداشت و مردان شیطان صفت 
به گریه ها و التماس های دختر جوان هم هیچ 
توجهی نداشتند و او را به پشت تپه ای کشانده 

و مورد اذیت و آزار قرار دادند.
ثانیه ها به سختی سپری می شد تا اینکه صدای 
آژیر خودرو پلیس که از آن منطقه عبور می کرد 
ترس را به دل شیاطین بدبو انداخت و موجب 

شد از محل متواری شوند.

دستگیری سه نفر از متهمان ◾
در ادامه دختر و پسر جوان برای طرح شکایت 
ــده و پـــرونـــده ای  ــرای مــشــهــد شـ ــ ــی دادســ راهــ
تشکیل دادند و موضوع برای رسیدگی فوری 
به شعبه 201 بازپرسی ارجاع شد. خواستگار 
دختر جــوان اظهار کــرد: آن هــا بــرای آنکه من 
ســکــوت کنم بــا مشت بــه دهــانــم زدنـــد کــه دو 
دندانم شکست. از سوی دیگر شاکی پرونده 

که دختر دانشجو بــود هم مدعی شــد: آن ها 
بــه التماس های مــن هیچ توجهی نداشتند، 
بدن آن ها بوی بدی می داد و با لهجه ای خاص 
صحبت مــی کــردنــد. یــک نــفــرشــان را بــا اسم 
کوچک صدا زدند و تمامی آن ها سر و صورت 

خود را بسته بودند. 
قــاضــی طــاهــری پــس از بــررســی اولــیــه پــرونــده 
دستور شناسایی متهمان را به مأموران پلیس 
داد. تحقیقات میدانی آغاز شد و با توجه به 
مستندات فنی و دقیقی که پلیس در این زمینه 
بدست آورده بود، رد یکی از متهمان با هویت 
)جلال( شناسایی و در مخفیگاهش غافلگیر و 

دستگیر شد.
بــه ســرعــت مــواجــهــه حــضــوری بــیــن شــاکــی و 
متهم دستگیر شــده برگزار شد و هر دو نفر، 
عــضــو بــانــد شــیــاطــیــن »بـــدبـــو« را شناسایی 
دستگیر شده که با توجه به جمیع  کردند. فرد 
ــرای کتمان  ــه مــوجــود راهــی ب مستندات و ادل
حقیقت نداشت به اقدام های غیرانسانی خود 

اعتراف کرد و دیگر اعضای باند را لو داد. 
او همچنین مدعی شد: پیش از اجرای نقشه 
شوم پشت تپه با دوستانم دور آتش نشسته 
بــودم که یکی از اعضای باند با روشــن کردن 
چراغ گوشی تلفن همراهش ما را متوجه توقف 
پژو 206 در جاده فرعی کرد. او در ادامه محل 
حضور دیگر متهمان پرونده را لو داد و در پی 
انجام چند عملیات پلیسی دو نفر دیگر از 

شیطان صفتان نیز دستگیر شدند.
در حالی دو متهم دیگر این پرونده با هویت 
معلوم متواری شده اند که مردان قانون سایه به 
سایه در تعقیب آن ها هستند، دیگر اعضای 
باند شیاطین »بــدبــو« هــم بــه زنـــدان منتقل 

شدند.

برخورد عبرت آموز در دستور کار

شیاطین »بدبو« در دام قانون

با برگزاری مواجهه حضوری بین شاکی و متهم دستگیر شده هر دو نفر  
عضو باند شیاطین »بدبو« را شناسایی کردند. فرد دستگیر شده که با توجه 
به جمیع مســتندات و ادله موجود راهی برای کتمان حقیقت نداشت به 

اقدام های غیرانسانی خود اعتراف کرد و دیگر اعضای باند را لو داد. 
گزيدهگزيده

خبر خوب
 پاکبان مشهدی یک میلیون لیر ترکیه را 

به صاحبش رساند

پاکبان پاکدست

پاکبان پاکدست مشهدی در اوج نیاز مــادی، مبلغ 
یک میلیون لیر ترک و یک فقره چک 250 میلیون ریالی 
را به صاحبش بازگرداند. به گــزارش قــدس، محسن 
رهنمای، مدیرکل هماهنگی و نظارت بر خدمات شهری 
شهرداری مشهد گفت: یکم دی مــاه جاری »حسن 
یعقوبی رسولی گلاری« پاکبان زحمتکش شاغل در 
خدمات شهری ناحیه منفصل توس )منطقه 12(، 
حین انجام رفت وروب در شاهنامه 65 با یک کیف 

مواجه می شود. 
وی افزود: پاکبان باوجدان برای پیدا کردن صاحب کیف 
با محتویات سه عدد کارت سوخت، گواهی نامه، اسناد 
خودرو، یک میلیون لیرترک و چک امضا شده در وجه 
حامل به مبلغ 250میلیون ریال دست به کار می شود. 
وی اضافه کــرد: پاکبان مذکور در حالی با پاکدستی 
کیف و محتویات آن را به صاحبش باز می گرداند که 
با داشتن سه فرزند معلول با شرایط سخت مالی نیز 
مواجه است. رهنمای ادامه داد: این درحالی است که 
این پاکبان شریف سه ماه پیش نیز در یک مورد مشابه 
کیفی حاوی مدارک، یک قطعه چک و مبلغ 17 میلیون 
ریال وجه نقد را که در حین رفت وروب پیدا کرده بود به 

صاحبش بازگردانده بود.

در شهر3
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کمبود فضای ورزشی ویژه بانوان در شهر مشهد
شهردار مشهد گفت: یکی از مشکلات مشهد کمبود 
فضای ورزشی ویژه بانوان است که امیدواریم پارک های 

بالای 5 هکتار مشهد به این فضا مجهز شوند.
سیدعبدالله ارجائی در جریان بازدید از بخش بانوان 
ــزود: آسایش، آرامــش و نشاط  بوستان ملت مشهد اف
جامعه بستگی به این دارد که تمام ارکان خانواده فضا های 

مناسبی در شهر برای ورزش و تفریح داشته باشند.
وی گفت: تلاش می شود در همه بوستان های شهر فضای 
مناسبی برای بانوان اختصاص یابد و فضا های گذشته 

نیز ارتقا یابد.
شهردار مشهد از معاونت خدمات شهری و معاونت 
فرهنگی شهرداری نیز خواست زیر نظر کمیسیون های 

ورزش و جوانان و کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای 
اسلامی شهر مشهد، تا یک ماه آینده بسته اجرایی و 
فرهنگی برای فضا های ورزشی اختصاصی بانوان از نظر 

بهسازی و توسعه طراحی و تدوین کنند.
رئیس کمیسیون ویژه بانوان و خانواده شورای اسلامی 
مشهد نیز در حاشیه این بازدید گفت: در اصلاح بودجه 

شهر مشهد طراحی بوستان های ویژه بانوان مدنظر قرار 
گرفته است، نباید فقط به دنبال ایجاد فضای پارکی باشیم 

بلکه رفع نیاز های بانوان نیز باید مورد توجه قرار گیرد.
فاطمه سلیمی افزود: توسعه، تجهیز و برنامه های فرهنگی 
بوستان های موجود و طراحی بوستان ها با نگاه و نیاز بانوان 

در آینده در فضای ویژه بانوان باید مدنظر قرار گیرد.

خط قرمز
   دستگیری عامل تیراندازی به یک سواری 

در نیشابور
فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور گفت: عامل 
تیراندازی با اسلحه وینچستر و تخریب خودرو 

در خیابان خیام نیشابور شناسایی و دستگیر شد. 

سرهنگ علیرضا حسینعلی زاده به صداوسیما 
گفت: در تحقیقات اولیه مشخص شد خودرو پارک 

بوده و به کسی صدمه ای وارد نشده است.
وی افزود: با توجه به فرار متهم و نیز حساسیت 

موضوع بلافاصله با اشراف اطلاعاتی مأموران دایره 

عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی، عامل تیراندازی 
شناسایی و پس از هماهنگی های قضایی در یک 

اقدام غافلگیرانه و ضربتی دستگیر و یک قبضه 
اسلحه وینچستر غیرمجاز نیز از نامبرده کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان نیشابور ضمن تشکر 

از همکاری شهروندان و همچنین حمایت دستگاه 
قضایی گفت: پلیس و دستگاه قضایی مصمم هستند 

با کسانی که نظم و آرامش عمومی شهروندان را 
خدشه دار می کنند و موجب سلب آسایش مردم 

می شوند برابر قانون برخورد کنند.


